Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область
Администрация Коростинского  сельского  поселения

Постановление

от 19 сентября   2019 г.                                                                                                 №  54

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
исполнения  администрацией
Коростинского  сельского  поселения
Котовского  муниципального  района
Волгоградской  области  муниципальной
функции  «Осуществление
муниципального жилищного контроля на
территории
Коростинского  сельского  поселения»,
утвержденный  постановлением
администрации Коростинского сельского
поселения № 102-п от 25.09.2015г

В  целях  устранения  нарушений  действующего  законодательства  РФ,
руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, постановляю:

1.  В  административный  регламент  исполнения  администрацией  Коростинского
сельского  поселения  Котовского  муниципального  района  Волгоградской  области
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного  контроля  на
территории  Коростинского  сельского  поселения»,  утвержденный  постановлением
администрации  Коростинского  сельского  поселения  № 102-п  от  25.09.2015г  (далее  –
Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1.  Пункт  34  Административного  регламента  дополнить  подпунктом  6
следующего содержания:

«6)  поступления,  в  частности  посредством  системы,  в  орган  государственного
жилищного  надзора,  орган  муниципального  жилищного  контроля  обращений  и
заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц,
информации  от  органов  государственной  власти,  органов  местного  самоуправления,
выявление  органом  государственного  жилищного  надзора,  органом  муниципального
жилищного контроля в системе информации о фактах нарушения требований к порядку
осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном
доме.»

2.  В  соответствии  со  статьей  5  Закона  Волгоградской  области  от  26.12.2008
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов

Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в
Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  обнародованию  и
размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kotovo volganet.ru в разделе
поселения.

Глава Коростинского
 сельского поселения                                                             С.М. Павловский

http://kotovo/